
Uchwała Nr 359 /2023 

Zarządu Powiatu Sanockiego 

z dnia 28 grudnia 2023 r.  
 

w sprawie przekazania środka trwałego- inwestycji zakończonej do Zespołu Szkół nr 2                

w Sanoku 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 

(j.t. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.) 

 

Zarząd  Powiatu Sanockiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Przekazać środek trwały - inwestycje zakończoną prowadzoną przez Powiat Sanocki w ramach 

zadania „Utworzenie strzelnicy pneumatycznej typu zamkniętego w Zespole Szkół nr 2                         

w Sanoku” do Zespołu Szkół nr 2 w Sanoku. 

 

§ 2 

 

Szczegółowe dane przekazywanego środka trwałego, o którym mowa w § 1 określa załącznik 

do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

 

Wydanie w/w środka trwałego nastąpi na podstawie protokołu zdawczo-odbiorczego.  

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

Członkowie Zarządu: 

                                                                               1.   Pan Stanisław Chęć  

                                                                               2.   Pan Janusz Cecuła 

                                                                               3.  Pan Damian Biskup 

                                                                                4.  Pan Andrzej Chrobak 

                                            5.    



 

 

 

Załącznik do Uchwały Nr 359 /2023                                                                       

Zarządu Powiatu Sanockiego                                         

 z dnia 28 grudnia 2023 r. 
 

 

Szczegółowe dane środka trwałego przekazywanego do 

Zespołu Szkół nr 2 w Sanoku 

 

 

 

Nazwa środka trwałego:  Strzelnica pneumatyczna typu zamkniętego  

Nr inwentarzowy:  291-0039 

Wartość brutto : 476.008,64 zł   

Umorzenie : 0,00 zł 

 

 

 
     Przewodniczący Zarządu 

Stanisław Chęć 


